
 

 

Piazza del Sedile, 

75100 - Matera 

Tel. 0835 333202 

Fax 0835 331291 

www.conservatoriomatera.it 

 

protocollo@conservatoriomatera.it 

info@conservatoriomatera.it 

conservatoriomatera@postecert.it 

Prot. n. 6344         Matera lì, 24/10/2024 

 

OGGETTO: PROCEDURE PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO DI N. 3 DOCENTI DI PRIMA 

FASCIA NEI CONSERVATORI DI MUSICA – D.M. 180/2023 PER IL SETTORE ARTISTICO DISCIPLINARE CODI/07 – 

VIOLONCELLO – BANDO DI CUI AL D.D. PROT. N. 6955 del 8/11/2023. 

 

IL DIRETTORE 

VISTO  il Verbale n.1 di insediamento della Commissione (Prot. n. 2882 del 15/05/2024) con la 

determinazione dei criteri di valutazione dei titoli e di svolgimento delle procedure; 

VISTO il Verbale n.3 della Commissione (Prot. n. 5038 del 9/09/2024); 

VISTO  il Decreto Direttoriale di cui al Prot. n. 5067 dell’11/09/2024; 

VISTO il Verbale n.4 della Commissione (Prot. n. 5974 del 14/10/2024); 

VISTO  il Decreto Direttoriale di cui al Prot. n. 6016 del 15/10/2024; 

VISTO il Verbale n.5 della Commissione (Prot. n. 6330 del 24/10/2024) con la discussione dei reclami 

pervenuti;  

DECRETA 

la rettifica del punteggio del Candidato – ID Domanda 23729 nella sezione Tabella B – Ulteriori titoli di 

servizio, come di seguito riportato 

ID  

Domanda 

Titoli 

di servizio 

Ulteriori 

Titoli 

di servizio 

Ulteriori 

Titoli 

di studio 

Attività di 

produzione 

artistica [...] 

Totale  

TABELLA B TOTALE 

A + B 

max 12 max 5 max 6 max 12 max 18 max 30 

23729 4 0,5 3 8,6 12,1 16,1 
 

Pertanto, il Candidato ID 23729 è escluso dalla presente procedura concorsuale per non aver raggiunto la 

soglia dei 18 punti totali come previsto dall’art. 9 comma 6 del Bando di cui al Prot. n. 6955 del 8/11/2023. 

Inoltre, è invalidata la Prima prova d’esame già svolta dal suddetto Candidato in data 11/10/2024, come 

riportato nel Verbale n.4 della Commissione e successivamente  nel Decreto Direttoriale di cui al Prot. n. 6016 

del 15/10/2024. 

Infine, si confermano ammessi alla Seconda prova d’esame i candidati di seguito riportati, con i relativi 

punteggi 

ID  

Domanda 

PUNTEGGIO 

PRIMA 

PROVA 
GIUDIZIO 

SINTETICO 

Risultato 

Valutazione 

PUNTEGGIO 

VALUTAZIONE 

TITOLI 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

MATURATO 

max 35 max 30 

11651 33 Eccellente ammesso alla 2a prova 22,8 55,8 

12663 32 Ottimo ammesso alla 2a prova 19 51 

12678 35 Eccellente ammesso alla 2a prova 22,1 57,1 

 

Prot. n. 0006344 anno 2024 del 24/10/2024



 

 

Piazza del Sedile, 

75100 - Matera 

Tel. 0835 333202 

Fax 0835 331291 

www.conservatoriomatera.it 

 

protocollo@conservatoriomatera.it 

info@conservatoriomatera.it 

conservatoriomatera@postecert.it 

ID  

Domanda 

PUNTEGGIO 

PRIMA 

PROVA 

GIUDIZIO 

SINTETICO 

Risultato 

Valutazione 

PUNTEGGIO 

VALUTAZIONE 

TITOLI 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

MATURATO 

13614 32 Ottimo ammesso alla 2a prova 19,6 51,6 

23187 33 Eccellente ammesso alla 2a prova 18 51 

25197 34 Eccellente ammesso alla 2a prova 24,5 58,5 

  

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso al T.A.R. entro 60 giorni o al Presidente della 

Repubblica rispettivamente entro 120 giorni dalla pubblicazione del presente atto. 

 

          IL DIRETTORE 

                 prof. CARMINE ANTONIO CATENAZZO 

 


		2024-10-24T11:06:09+0000
	CARMINE ANTONIO CATENAZZO




